
1

BEZLOPATKOVÝ VENTILÁTOR
BEZLOPATKOVÝ VENTILÁTOR

WENTYLATOR BEZŁOPATKOWY
LAPÁT NÉLKÜLI VENTILÁTOR
VENTILATOR BREZ LOPATIC 

ROTORBLATTLOSER VENTILATOR 
BLADELESS FAN

SI

SK

H
PL

CZ Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo
Gebrauchsanleitung 

Instruction manualEN
DE

GZ-1408



2

Přečtěte si tento návod k obsluze před použitím tohoto 
ventilátoru a odložte si jej na bezpečném místě pro jeho 
použití v budoucnu.

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Důležité!
•	 Před	používáním	spotřebiče	si	pozorně	přečtěte	tyto	

pokyny.
•	 Tento	spotřebič	je	určen	pouze	pro	použití	v	interiéru.
•	 Hodnocení:	Tento	spotřebič	musí	být	připojen	pouze	k	

uzemněné	elektrické	zásuvce	s	hodnotami	220‐240	V/50	
Hz.

•	 Instalace	musí	být	v	souladu	s	předpisy	země,	v	níž	se	
spotřebič	používá.

•	 Pokud	máte	jakékoliv	pochybnosti	o	vhodnosti	vašeho	
zdroje	elektrické	energie,	nechte	ho	zkontrolovat	a	v	
případě	potřeby	upravit	kvalifikovaným	elektrikářem.

•	 Tento	ventilátor	byl	testován	a	je	možné	jej	bezpečně	
používat.	Nicméně,	jako	při	každém	elektrickém	spotřebiči	
–	používejte	jej	opatrně.

•	 Před	demontáží,	montáží	nebo	čištěním	spotřebiče	
odpojte	napájecí	kabel	od	elektrické	zásuvky.

•	 Nedotýkejte	se	žádné	z	pohyblivých	částí	spotřebiče.
•	 Nikdy	nevkládejte	prsty,	tužky	nebo	jiné	předměty	do	

ochranné	mřížky.
•	 Tento	spotřebič	mohou	používat	děti	ve	věku	od	8	

let	a	osoby	se	sníženými	fyzickými,	smyslovými	nebo	
duševními	schopnostmi	nebo	nedostatkem	zkušeností	a	
znalostí,	pokud	jsou	pod	dohledem	nebo	byly	poučeny	o	
bezpečném	používání	spotřebiče	a	chápou	s	tím	spojené	
nebezpečí.	Děti	si	nesmí	hrát	se	spotřebičem.



3

	 Čištění	a	uživatelskou	údržbu	nesmějí	provádět	děti	bez	
dozoru.

•	 Nečistěte	spotřebič	stříkáním	vody	nebo	jeho	ponořením	
do	vody.

•	 Nikdy	nepřipojujte	spotřebič	k	elektrické	zásuvce	
prostřednictvím	prodlužovacího	kabelu.	Pokud	
není	k	dispozici	elektrická	zásuvka,	musí	ji	instalovat	
kvalifikovaný	elektrikář.

•	 Nikdy	nepoužívejte	tento	spotřebič	tehdy,	pokud	je	
samotný	spotřebič,	napájecí	kabel	nebo	jeho	zástrčka	
poškozená.	Zkontrolujte,	zda	není	napájecí	kabel	napnutý,	
není	vystaven	ostrým	předmětem/hranám,	nebo	zda	není	
veden	pod	spotřebičem.

•	 Používejte	pouze	dodávaný	síťový	adaptér.	Pokud	je	
nutná	jeho	výměna,	používejte	pouze	originální	adaptér	
doporučený	výrobcem.

•	 Jakákoliv	údržba	s	výjimkou	pravidelného	čištění	by	měla	
být	prováděna	autorizovaným	servisním	střediskem.	
Nedodržení	tohoto	kroku	může	mít	za	následek	ztrátu	
platnosti	záruky.

•	 Nepoužívejte	spotřebič	pro	jiné	účely,	než	je	určen.
•	 Nikdy	nepoužívejte	napájecí	zástrčku	jako	spínač	ke	

spuštění	a	vypnutí	ventilátoru.	Použijte	k	tomu	určené	
tlačítko	napájení,	které	se	nachází	na	ovládacím	panelu.

•	 Spotřebič	vždy	umístěte	na	suchý	a	stabilní	povrch.	Se	
spotřebičem	nepohybujte	ani	jej	nenaklánějte.

•	 Vysokorychlostní	ventilátory	jsou	navrženy	tak,	aby	
umožňovaly	rychlý	pohyb	vzduchu,	proto	se	ujistěte,	
zda	není	ventilátor	umístěný	v	blízkosti	záclon	nebo	
jakýchkoliv	předmětů,	které	by	mohly	být	do	ventilátoru	
vtaženy.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


